PROZIC
113 Ancienne route Imperiale
31120 Portet-sur-Garonne
05 82 950 710
Laser - Power Lighting - Saturne 80mW Vert MK2
CARACTERISTIQUES GENERALES :
Réf : SATURNE80GMK2
Laser - Power Lighting - Saturne 80mW Vert MK2
Caractéristiques techniques:
	Laser Vert 80 mw (DPSS 532 nm)
	Scanners optiques haute vitesse : 10 kpps
	5 modes de fonctionnement : Automatique, musical, ILDA et avec télécommande
	Mouvements horizontaux, verticaux ou animations
	En mode ILDA, le laser est commandé à partir d?un logiciel (non fourni) installé sur un PC -Canaux Dmx : 1 à 17
	Panneau digital à l?arrière pour une utilisation aisée
	Fourni avec son arceau de montage
	Fourni avec télécommande infrarouge
	Cadenas et clé de protection
	Consommation : 15 W
	Dimensions : 242 x 189 x 170 mm
	Poids : 1,78 Kg.
Packaging :
Dimensions produit : 210mm X 250mm Poids : 2Kg EAN : 3662279380091
Données non contractuelles
SARL Prozic Au capital de 11.000 Eur - 483091682 RCS Toulouse.
SIRET 483 091 682 00087 - N TVA : FR95 483 091 682 - Adherant RECYLUM et ECO-SYSTEMES